Si in aliis inservire Vestrae Magnificae Dominationi valeo, dignetur notificare mihi, et eidem optimam exoptando valetudinem maneo Vestrae Spectabilis ac Magnificae Dominationis

Munkaczini 17 martii 1694

Servus et amicus obligatissimus

Joannes Josephus De Camillis
Episcopus Sebastiensis et Munkacziensis

75.

Munkács, 1694. május 15.

[Munkács. 1694. May 15.]

Fischer Mihályhoz, a Szepesi Kamara igazgatójához

[To Mihály Fischer, director of the Szepes Treasury.]

Kéri az ítékezés jogát a debreceni görög Horváth Márton hagyatéka ügyében

[Requests the right of adjudicating in the matter of the Debrecen Greek Mihály Horváth's estate.]

MNL OL Magyar Kincstári Levéltárak, Szepesi kamarai levéltár

E254 Repraesentationes, informationes et instantiae, De Camellis,
Munkács, 1694.5.15.

Kiadta *[Published by]*: Végheő 2009,116

Spectabilis ac Magnifice Domine mihi observandissime
Salutem et servitiorum meorum paratissimam commendationem.

Audio quod Compania Graecorum Debrecinensium velit movere litem coram inclyta Camera contra Generosum Dominum Martinum Horvath iam iudicem illorum ratione quorundam testamentorum sive haereditatum. At ego jam pridem scripseram illis, ut si non poterant inter se convenire, veniant ad me, et ego iudicabo, cum causae testamentariae, et earundem accessoria, viduarum, et miserabilium personarum etc. forum spirituale concernant. Pro ut Mathias rex art. 3 et iuxta decr. Colomanni regis Ia 59. 61. Propterea rogo Vestram Magnificam Dominationem totamque inclytam Cameram quatenus dignetur ius meum non ledere, sed ea quae examinanda sunt circa testamenta et haereditates Graecorum ad meum iudicium remittere, quae vero circa rationes reddendas et alia quae compania praetendis a supradicto Domino Martino Horvath, inclyta Camera, iudicet, quia non sunt materia spectantes forum spirituale.

Et quamoptimam Vestrae Magnificae Dominationi caeterisque Dominis Cameralibus exoptando valetudinem, maneo Vestrae Magnificae Dominationis

Munkacs, 15 Maii 1694

Sevus paratissimus

Johannes Josephus De Camillis
Episcopus Sebastiensis et Munkacziensis

76.

Munkács, 1695. március 21.

[Munkács. 1695. March 21.]

A Hitterjesztés Szent Kongregációjához

[To the Sacred Congregation for the Propagation of the Faith.]

Beszámol a munkácsi egyházmegye állapotáról és az unió terjedéséről
[Reports on the condition of the Munkács diocese and the expansion of the union.]

APF, SOCG 521,15rv

Autográf.

Kiadta *[Published by]*: Hodinka, *Okmánytár* nr. 291 (382-383); Welykyj, LE IV, nr. 129 (163-164)